

「ミリオン管理口座約款」の新旧対照表

2025 年 9 月

2025 年 9 月 1 日を効力発生日として「ミリオン管理口座約款」を下記のとおり改定いたします。下線部が改定箇所となります。

改定後（新）			改定前（旧）				
2. ミリオン残高の種類等 (1) 当社は、旧約款に基づいて申込者が買付けを行った次に掲げる銘柄のミリオン残高について、各申込者のミリオン管理口座を設定のうえ、各申込者のミリオン口座からミリオン残高を移管し管理します。			2. ミリオン残高の種類等 (1) 当社は、旧約款に基づいて申込者が買付けを行った次に掲げる銘柄のミリオン残高について、各申込者のミリオン管理口座を設定のうえ、各申込者のミリオン口座からミリオン残高を移管し管理します。				
銘柄名	運用会社	受益権の種類	銘柄名	運用会社	受益権の種類		
インデックスポートフォリオ	<u>アモーヴァ・アセットマネジメント株式会社</u>	追加型投資 信託受益権	インデックスポートフォリオ	<u>日興アセットマネジメント株式会社</u>	追加型投資 信託受益権		
バランスポートフォリオ			バランスポートフォリオ				
野村 ミリオン(インデックスポートフォリオ)	野村アセットマネジメント株式会社		野村 ミリオン(インデックスポートフォリオ)	野村アセットマネジメント株式会社			
野村 ミリオン (バランスポートフォリオ)			野村 ミリオン (バランスポートフォリオ)				
大和 ミリオン (従業員積立投資プラン) インデックスポートフォリオ	大和アセットマネジメント株式会社		大和 ミリオン (従業員積立投資プラン) インデックスポートフォリオ	大和アセットマネジメント株式会社			
大和 ミリオン (従業員積立投資プラン) ボンドミックスポートフォリオ			大和 ミリオン (従業員積立投資プラン) ボンドミックスポートフォリオ				
MHAMミリオン (従業員積立投資プラン) インデックス ミリオン			MHAMミリオン (従業員積立投資プラン) インデックス ミリオン				
MHAMミリオン (従業員積立投資プラン) ボンドミックス ミリオン	アセットマネジメント One株式会社		MHAMミリオン (従業員積立投資プラン) ボンドミックス ミリオン	アセットマネジメント One株式会社			
(2) (省略)			(2) (省略)				
(2025.9.1 改定)			(2023.3.1 改定)				

以上